

Karar Tarihi: 05/09/2019

Karar No: 09

DENİZLİ İL UMUMİ HIFZISSİHHA MECLİS KARARI

Denizli İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 23. maddesine göre, Vali Hasan KARAHAN'ın başkanlığında toplanarak gündemdeki konuları görüşmek suretiyle aşağıdaki kararları almıştır.

Okul Sağlığının Korunması Amacıyla :

1-Öğrencilerin ve okul çalışanlarının sağlığının değerlendirilmesi, geliştirilmesi, sağlıklı okul yaşamının sağlanması ve sürdürülmesi, öğrenciye ve dolayısıyla topluma sağlık eğitiminin verilmesi için 17.05.2016 tarihli Millî Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı arasında yapılan Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü gereğince; İl Sağlık Müdürlüğünden sorumlu Vali Yardımcısı başkanlığında, İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğünün katılımıyla oluşturulan **İl Okul Sağlığı Kurulunun** çalışmalarına devam etmesine ve gerekli durumlarda Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Pamukkale Üniversitesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı temsilcilerinin de dahil edilmesine,

2- İl Okul Sağlığı Kurulunun; okul sağlığı çalışmalarını planlamak ve yapılan çalışmalarını değerlendirmek amacıyla, Eylül ayında Vali Yardımcısı Başkanlığında yapılan toplantılarına devam edilmesine,

3- İlçe Sağlık Müdürlüğü ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nden ikişer yetkilinin katılımı ile oluşturulan **Okul Değerlendirme Ekiplerinin** çalışmalarına devam etmesine,

4- İlçe Sağlık Müdürlüğü ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Okul Sağlığı program sorumlularının eğitim- öğretim yılı başında, yapılacak çalışmalar ve okul değerlendirmeleri için planlama yapmasına ve takvim oluşturmasına,

5- İlçe Sağlık Müdürlüğü ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, bölgelerindeki okullarda, "Okulda Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi Programı" nın amaç, hedef, beklentilerinin açıklanmasına ve okulların yapması gereken hazırlıklar hakkında bilgi verilmesine,

6- Okullarda okul sağlığını geliştirmek için bir idareci, bir öğretmen, bir öğrenci ve bir okul aile birliği üyesinden oluşan "Okul Sağlığı Yönetim Ekibi" nin çalışmalarına devam etmesine ve okula özgü **Okul Sağlığı Planı** hazırlanmasına,

7- Okul yönetimi tarafından, değerlendirme öncesinde, uygulama kılavuzuna göre yapılan iş ve işlemlerle ilgili tüm dokümanları içeren dosyanın hazırlanmasına,

8- Okulda verilen aşı, eğitim ve tarama (işitme, obezite, ağız ve diş vb.) hizmetlerinde sağlık ekiplerine destek olunmasına, aşı esnasında okulda bulunmayan çocukların Aile Hekimlerine yönlendirilmelerine,

9-Okul Çağı İşitme Tarama Programı kapsamında; İlköğretim 1.sınıfa devam eden çocuklara, işitme kaybının erken dönemde tespit edilebilmesi ve gerekli yönlendirmelerin yapılabilmesi için plan dâhilinde okul ziyaretleri ile işitme testi yapılmaktadır. Bu programın sağlıklı yürütülmesi için **muayene ve testlerin yapılacağı ortamın test anında;** bir öğrencinin 20 Db' lik ses düzeyinde test frekanslarını duyabileceği ölçüde sessiz bir ortamda gerçekleştirilmesi gerektiğinden; test odası seçiminde gürültü kaynaklarından uzak alanların belirlenmesine,

10- Okul etkinliklerinde güvenli gıdaların tercih edilmesine ve okulda meydana gelen gıda salgınlarının Sağlık Müdürlüğüne zamanında bildirilmesine,

11- Okullarda temizlik ve kantin hizmetlerini yürüten personele İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda okulların tamamında eğitim verilmesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Başkan
Hasan KARAHAN
Denizli Valisi

Üye
Osman ZOLAN
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı

Üye
Uzm. Dr. Berna ÖZTÜRK
İl Sağlık Müdürü

Üye
Bülent SÖZERİ
İl Çevre ve Şehircilik Müdür V.

Üye
Mahmut OĞUZ
İl Milli Eğitim Müdürü

Üye
Yılmaz ERKAYA
İl Tarım ve Orman Müdür V.

Üye
Uzman Dr.Mehmet ERKALELİ
Denizli Devlet Hastanesi Başhekimisi

Üye
Naciye KAPIKIRAN
Büyükşehir Bel. Bşkn.
Çevre Kor. Kont. Daire. Bşk.

Üye
Uzm. Dr. İsmail SANCAK
Denizli Tabip Odası Başkanlığı

Üye
Ecz. Osman ÖZDEMİR
Denizli Eczacı Odası Başkanı

